

DIRİLİŞ POSTASI

Üretimi - marka fiyat farkı 4 katına geçti

10 Mar 2018 - 03:01 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:52

İslam değil içtihat değişir

ABONE OL

Google News

Erdoğan, İslam'ın son din olduğunu, Kur'an-ı Kerim'in hükümlerinin kıyamete kadar asla değişmeyeceğini; ama içtihatların döneme göre yenilenebileceğini...



Erdoğan, İslam'ın son din olduğunu, Kur'an-ı Kerim'in hükümlerinin kıyamete kadar asla değişmeyeceğini; ama içtihatların döneme göre yenilenebileceğini vurguladı.

AK Parti Genel Merkezi'nde düzenlenen AK Parti 18. Dönem Siyaset Akademisi'nin açılış konuşmasını yapan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, tarihi mesajlar verdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, önceki gün sarf ettiği ve bazı kesimler tarafından özellikle farklı yönlere çekilen "Güncelleme" sözünün maksudını detaylı olarak anlattı.

"Kıyamete kadar geçerli"

Yüce Kitabımız Kur'an-ı Kerim'deki ayetlerin değişmez ve kıyamete kadar geçerli olduğunu dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu hakikatleri kimsenin reddedemeyeceğini aktardı.

Erdoğan şunları kaydetti: "Allah'ın, Yüce Kitabımız Kur'an-ı Kerim'de bize açıkça ifade ettiği hükümler, yani naslar asla değişmemiştir, değişmeyecektir.

Dinimiz İslam ve kitabımız Kur'an-ı Kerim, Rabbimizin emri gereği kıyamete kadar caridir.”

“Yeni içtihatlar lazım”

Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: “Bu da dinimizin ve kitabımızın bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da kıyamete kadar gidecek olan tüm toplumlar, yaşanacak tüm hadiseler, ortaya çıkacak tüm yeni durumlar karşısında söyleyecek sözü olduğu anlamına gelir.”

Kur'an-ı Kerim'in her dönem için söyleyeceği söz bulunduğunu ancak içtihatların da dönemin şartlarını karşılaması gerektiğini, bu bağlamda yeni çalışmaların elzem olduğunu ifade eden Erdoğan, “Bunlardan hareketle yapılan içtihatlar, geliştirilen kurallar ve bunların uygulamadaki karşılıkları elbette zamana, şartlara, imkânlarla göre değişecektir. Mecelle kaidesidir.

‘Ezmanın tagayyürü ile ahkâmın tagayyürü inkâr olunamaz.’ Yani zamanın değişmesiyle ahkâmın da değişeceği inkar edilemez.” diye konuştu.

“Alan boş kalmamalı”

Erdoğan, ayrıca İslam âlimleri ve Diyanet'i göreve çağırdı. Dönemi “İfrat, tefrit ortamı” olarak tanımlayan Erdoğan, İslam'a yönelik saldırılara göz yumamayacağını kaydederek, İslam âlimlerine “Korkmayın” mesajı verdi; “Temenni ediyorum ki bu konuyla ilgili Din İşleri Yüksek Kurulumuz, Diyanet İşleri Başkanımız alanı boş bırakmaması lazım” temennisinde bulundu.

Deli gömleğini yırtıyoruz

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Zeytin Dalı Harekâtı'yla ilgili kararlı ifadeler kullandı. Türkiye'nin operasyon için kimseden icazet almadığını belirten Erdoğan, Türkiye üzerine kurulan planların bozulduğunu aktardı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Güvenlik güçlerimizin ayakları altında ezilenler, sadece terör hedefleri değildir. Onlarla birlikte aynı zamanda ülkemize ve bölgemize giydirilmeye çalışılan deli gömleğini de paramparça ediyoruz” dedi.

Meydanı FETÖ'ye bıraktılar

Erdoğan, Diyanet'i ve İslam alimlerini yüce dinimize çarpıtanlara karşı göreve çağırdı. Diyanet'in pasifliği yüzenden FETÖ gibi alçak bir terör örgütünün türediğinin tespitini yapan Erdoğan, kimsenin İslam'ı kullanmasına müsaade etmeyeceğini söyleyerek, şunları kaydetti: “İşte bizim ilahiyatçılarımız, Din İşleri Yüksek Kurulumuz, Diyanet İşleri Başkanlığımız, bunlar meydanı bu FETÖ gibi alçaklara bıraktılar ve toplum bu hale geldi. Bu bize örnek olmayacak da hangisi bize örnek olacak. El Kaide, DAESH, Boko Haram gibi terör örgütleri sahipsiz İslam'ın öğretilmesi konusundaki eksikliği kullanarak ortaya çıkmış ve palazlanmışlardır. Şimdi de dünkü yaptığımız konuşmadan sonra birileri aynen bu şekilde sosyal medyada konuşmaya başladılar. Siz bu fakiri korkutamayacaksınız, hak neyse ben onu söylemeye devam edeceğim. Kitabımızın, Kur'an'ımızın, İslam'ın hükümlerini sağa sola evirip çevirmeye hakkınız yok.”

Afrin merkez kuşatıldı

Erdoğan, Zeytin Dalı Harekâtı'nda geline durumu da değerlendirdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Afrin'in merkezinin kuşatıldığı bilgisini paylaşarak, “Şu anda hedef Afrin. İyi bir noktaya geldik. Girerken sordum, son durum nedir? Etkisiz hale getirilenlerin sayısı 3171 oldu. Artık Afrin merkez kuşatılmış vaziyette. Her an Afrin merkeze inşallah girmekle karşı karşıyayız” ifadelerini kullandı.



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

